
     Protokół  LVIII/271/2018 

z sesji Rady Gminy 

odbytej w dniu 17.10.2018 r. 

w Urzędzie Gminy w Lipuszu 

 

Ad. 1   

Obrady sesji rozpoczęto o godz. 1430.  

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Wawer dokonał otwarcia sesji. Powitał radnych oraz 

wszystkich uczestniczących w obradach  / zał. 1,2,3,4 /. Na podstawie listy obecności  

Przewodniczący Rady stwierdził, że sesja jest prawomocna do prowadzenia obrad   

i podejmowania uchwał / na stan 14 – obecnych 13  radnych/.   

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag został on przyjęty jednogłośnie   

w następującym brzmieniu:  

1. Sprawy regulaminowe : 

    a/ otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

    b/ zatwierdzenie porządku obrad, 

    c/ przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

2. Informacja Wójta za okres międzysesyjny. 

3. Interpelacje i wnioski radnych. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

  a/ określenia wysokości stawek podatków i opłat lokalnych w Gminie Lipusz oraz  

  zwolnień w podatku od nieruchomości, 

    b/ określenia wysokości stawki opłaty miejscowej w Gminie Lipusz oraz określenia zasad  

   ustalania i poboru tej opłaty, 

    c/ określenia wysokości stawek opłaty targowej w Gminie Lipusz. 

    d/ określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

    e/ zmiany „Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu Gminy na zadania  

   związane z usuwaniem azbestu  na terenie Gminy Lipusz w przypadku wystąpienia klęski   

   żywiołowych lub zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej”, 

  f/  przyjęcia programu Współpracy Gminy Lipusz z Organizacjami Pozarządowymi oraz  

        podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego    

        i o wolontariacie na rok 2019, 

   g/ dokonania zmiany budżetu gminy Lipusz na 2018 r. 

 

5. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski . 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie obrad 



Ad. 2  

Informację za okres międzysesyjny przedstawił Wójt Gminy . /zał.nr 5 do prot./   

 

Ad. 4a 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie  określenia wysokości stawek podatków i opłat 

lokalnych w Gminie Lipusz oraz zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie 

 /zał. nr 6 do prot./ 

Ad. 4b 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawki opłaty miejscowej 

w Gminie Lipusz oraz określenia zasad ustalania i poboru tej opłaty 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie 

 /zał. nr 7 do prot./ 

Ad. 4c 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłaty 

targowej w Gminie Lipusz. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie 

 /zał. nr 8 do prot./ 

Ad. 4d 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie  określenia  wysokości stawek podatku 

od środków transportowych. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie 

 /zał. nr 9 do prot./ 

Ad. 4e 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany „Regulaminu przyznawania dotacji 

ze środków budżetu Gminy na zadania związane z usuwaniem azbestu na terenie Gminy Lipusz w 

przypadku wystąpienia klęski żywiołowej lub zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej” 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie 

 /zał. nr 10 do prot./ 

Ad. 4f 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie   przyjęcia Programu Współpracy 

Gminy Lipusz z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 

ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2019.  



 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie 

 /zał. nr 11 do prot./ 

Ad. 4g 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie  dokonania zmiany budżetu gminy Lipusz 

na 2018 r. 

Omówienia zmian dokonał Wójt Gminy. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu uchwały. 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie 

 /zał. nr 12 do prot./ 

Ad.6 

Radny Henryk Litwiński  - co z tymi osobami, które nie płac a za śmieci ? 

Wójt  -  na tyle ile prawo pozwala  staramy się egzekwować zaległe opłaty, również prowadzone 

są postępowania egzekucyjne. 

Radna Halina Hapka  - czy jest przewidziana budowa światłowodów, obecnie bardzo często nie 

działają systemy komputerowe. 

Wójt -  w tym kierunku działa firma Orange , którą ma wykonać właściwe  łącze zewnętrzne. 

Ad. 7 

W tym miejscu porządek obrad został wyczerpany . Przewodniczący Rady podziękował za 

udział, dyskusję i zamknął obrady o godz. 15 35 

 

 

    Protokołowała                        Przewodniczący Rady 

 

Elżbieta Nierzalewska      Janusz Wawer 

 


